Clemens Papa IV . monästerium Furstenvelt in protectionem suam suscipit . Datum Viterbii

XV . Kal . Martii ( 15 . Februar ) , Ind . X . Pontif . anno III . ( M . B , IX . gzj ) .

Lodwico , Comite Palatino Rheni , Duce Bavariae , confirmante , conventus in Furstenvelt ab

Ulrico et Heinrico fratribus de Holzchirchen cmit pratum quoddam in Altingen . Datum Monaci

XII . Kal . Martii ( ig . Feb . ) . ( M . B . IX g 8 ) .

283

*

Alemanica . Franconica .

Idem jus patronalus ecclesiae parochialis in Stetten pro eodem

jure in Heydenheim , de monasterio ibidem ab Episcopo Eistettensi

sibi comparatum , confirmat . Dat . Viterbii VI . Id , ( 10 . ) Martii , Pon . '

tif . anno III .

Diepoldus de Brenze ei Dieboldus

de Stroenburch coenobio Caesariensi tra -

dunt bona sua omnia in Gunzenheim , quae

Magister Ulricus Incisor Balistarius ab eis

jure tenuit feodali , Testis : Degenhardus

nobilis de Gundelvingen , Act . Ind . IX .

( X . ) VI . Id . ( lO j Martii .

Hartmannus , ecclesiae August . Epi -

scopus , conventui in Caesarea committit

ad decem annos Ulricum de Maemmin

gen et pueros ejus , sibi altinentes . Dat .

II . Id , ( t 4 . ) Marcii .

Heinricus , Praepositus majoris ecclesiae Babenbergensis , Eber -

hardus Decanus , totumque capitulum consentit , quod Heinricus , piae

memoriae miles de Monte , praedium liliae suae , dommae Hyselae de

Crotenbach haereditarie relinquendum , dominabus Sanctae Matiae

Magdalenae in Nuremberg contulerit . Act , II . Id . ( 14 . Mart , ) ,

Nn %

ttSa

Annus . B a v a r i ' c a .

1267 .
Clementis PapaelV . mandatum ad Decanum de Snatzse , Salzburg . Dioecoesis , pro audienda et

tcrminanda causa monasterii Seonensis contra Obolum de Inspurck et consorles , Datum Viterbii

Pontif . anno III . Id . ( 15 , ) Martii .

( M . B . II . 137 . )

12Ö7 *D

1267 -

Elica , Abbatissa Felicia Portae , a fratribus domus Theotonicae Sanctae Mariae in Nurenberc

emit tertiam partem bonorum in Rurenhoren , Acta II . Idus ( 13 . ) Aprilis , die Euphemiae Virginia .

1267 .
Chunradus de Hohenvels possessiones , dictas Abbach , pro CCXX . libris Ratisponensium de -

nariorum sibi obligatas , rendit Hospitali Sanctae Ratharinae in pede pontis Ratisponae , pro LX . li .

bris , et in recompensationem factae sibi gratiae ecclesiae Ratisponae tradit curiam in Reirioldeswin .»

chel cum molendino , et curiam in Bircha , in qua residet villicus dicti Gunradi . Dat , Ratisponae

III . Rai . Maii ( 29 . April . ) ,

vid , Ried 1 . c . num . 518 .